ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
12.10.2010  № 100

Об уточнении времени проведения заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В соответствии с частью 9 статьи 8 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, статьей 13 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, учитывая занятость депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) по основному месту работы, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию ведущего специалиста муниципалитета, осуществляющего функции секретаря муниципального Собрания Кочерёжкина Н.А. к сведению.

2.
Определить время начала заседаний муниципального Собрания 17.00.
3
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского  муниципального  образования  Восточное  Измайлово  в  городе  Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

 В.М. Пронин